
  

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je odstranění staveb v areálu farmy Klatovy - Čínov, a to: - stavby porodny 

prasnic, budovy bez čp. a če., zemědělské stavby tvořící součást pozemku parc. č. st. 2975, k. ú. Klatovy - 

stavby odchovny prasnic, budovy bez čp. a če., zemědělské stavby tvořící součást pozemku parc. č. st. 

2976, k. ú. Klatovy - stavby pěti senážních věží, postavených na pozemku parc. č. 3080/5, k. ú. Klatovy 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a 

smlouvou o dílo.   

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno patnáct nabídek. 

Označení nabídky Účastník IČO Datum a čas doručení 

E1 Radek Škvára, s.r.o. - zneplatněna 25095234 07.02.2022 13:59 

E2 Recyklace Přeštice s.r.o. 08683662 09.02.2022 11:37 

E3 Radek Škvára, s.r.o. 25095234 10.02.2022 10:04 

E4 AZS 98, s.r.o. 25227254 11.02.2022 13:59 

E5 RYMAX TRADE s.r.o. 26375923 11.02.2022 14:32 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

NÁZEV ZAKÁZKY 

BOURACÍ PRÁCE NA ŠKOLNÍ FARMĚ NA ZEMĚDĚLCE - 1. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/200/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2007/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000734 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9051.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dagmar Častová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



2 
 

E6 ZEMPRA KL s.r.o. 29013526 11.02.2022 15:13 

E7 DEMSTAV group, s.r.o. 27844935 11.02.2022 16:47 

E8 PROFISTAV Plzeň s.r.o. 27996727 13.02.2022 22:34 

E9 Bones, s.r.o. 27936333 14.02.2022 1:18 

E10 TREPART s.r.o. 25917838 14.02.2022 8:19 

E11 POLANSKÝ GROUP a.s. 27633896 14.02.2022 8:40 

E12 PB SCOM s.r.o. 25397087 14.02.2022 9:51 

E13 ASTON - služby v ekologii, s.r.o. 26072602 14.02.2022 10:18 

E14 ANTISTAV s.r.o. 03361985 14.02.2022 10:50 

E15 RYNOSTAV s.r.o. 26334615 14.02.2022 11:00 

E16 ZETES KT, spol. s r.o. 25202162 14.02.2022 11:04 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 7.3.2022 o výběru dodavatele Bones s.r.o., IČO: 27936333, který předložil nejnižší 

celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. Vybraný dodavatel nahradil 

referenční stavbu: Demolice bývalých kasáren v Týně nad Vltavou za Demolice bývalé roty ve Stožci, která 

splnila potřebná kritéria.  

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 26.4.2022 smlouvu s dodavatelem Bones s.r.o., IČO: 27936333, ve které byla 

sjednána cena ve výši 998.165,66,- Kč bez DPH (1.207.780,45,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Klatovech  

Ing. Vladislav Smolík 
ředitel 
Střední škola zemědělská a potravinářská 

za zadavatele 


		2022-04-29T10:37:40+0200
	Vladislav Smolík




